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FRAMCES

Comité Régional : GRAND EST

Comité Départemental : MOSELLE 57

Championnat : CDC

Catégorie : OPEN

Club: SIERCK LES BAINS

Division : 4 Groupe : B

SURLIGNER LES JOUEURS CHANGEANT DE DIVISION (2 MAXIMUM)
ILS NE PEUVENT PLUS JOUER POUR CETTE EQUIPE

n° NOM PRENOM N° LICENCE
1 CHENAL CHRISTIAN 05721585
2 SEGUIN CHRISTOPHE 05731543
3 FILET ERIC 05727192
4 KARTUSCH NICOLAS 05708222
5 JULIEN PATRICK 05730639
6 RUDIGER RENNER 05704501
7 DANN MICKAEL 05731390
8
9
10
11
12

CES JOUEURS NE PEUVENT PLUS CHANGER D'EQUIPE

n° NOM PRENOM N° LICENCE
1
2

Cette liste sera valable pour toute la saison 2023
M. LOSIEWICZ Didier - Responsable du CDC Open et Féminin
Courriel: didier.losiewicz@orange.fr - Tél. 06.03.16.75.88
Cette liste sera valable pour toute la saison 2023
TOUT CHANGEMENT DEVRA ETRE SIGNALE AVANT CHAQUE JOURNEE




